
АДМИНИСТРАЦИЯ

Иванчиковского сельсовета

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября  2014 года  № 26

Об утверждении положения об оплате труда

работников МУ «Служба заказчика по ЖКУ

Иванчиковского сельсовета» Льговского района

Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ, Решением собрания депутатов 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области №10/1 от 18.12.2013г. «О бюджете 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 2014 год и плановый период 2015 и 
2016 годы» Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое Положение по оплате труда работников муниципального учреждения «Служба 
заказчика по ЖКУ Иванчиковского сельсовета» Льговского района Курской области.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации 
Иванчиковского сельсоветав Льговского района Курской области.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения 
возникшие с 01 июля 2014 года..

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев


